
 

 
 

    

 
   
   

 

 

   

 

Amer Sports Oyj      PÖRSSITIEDOTE 
   28.9.2009 kello 18.31 

 
EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, KOKONAAN TAI 
OSITTAIN, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, KANADASSA 
TAI YHDYSVALLOISSA.  
 
AMER SPORTS OYJ:N MERKINTÄETUOIKEUSANNIN 
LISTALLEOTTOESITTEEN JULKISTUS 
 
Amer Sports Oyj julkistaa tänään listalleottoesitteen, joka koskee Amer Sportsin 48 471 734 uuden 
osakkeen merkintäetuoikeusantia. Finanssivalvonnan hyväksymä suomenkielinen listalleottoesite on 
saatavilla Amer Sportsin internetsivuilla osoitteessa www.amersports.com/anti2009 tästä päivästä 
alkaen sekä merkintäetuoikeusannin merkintäpaikoilla 5.10.2009 alkaen. 
 
Osakeannin ehdot julkistettiin erillisellä pörssitiedotteella 24.9.2009. 
 
Amer Sports Oyj:n listalleottoesite sisältää seuraavia aikaisemmin julkistamattomia tietoja: 
 
LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT VUOSINA 2007 JA 2006 
 
Milj. e 2007 2006
Nettotulos*) 18,5 70,5 
   
Muut laajan tuloksen erät:   
   Muuntoerot -25,3 -27,3 
   Tulevien rahavirtojen suojaus -9,3 6,5 
   Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 2,4 -1,7 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -32,2 -22,5 
Laaja tulos -13,7 48,0 
   
Laajan tuloslaskelman jakautuminen:   
Emoyhtiön omistajille -14,1 47,8 
Vähemmistölle 0,4 0,2 
*) Tilintarkastettu 
 
Liikearvon ja muiden rajoittamattoman taloudellisen vaikutusajan omaavien aineettomien 
omaisuuserien jakautuminen liiketoiminta-segmenteittäin 30.6.2009 
 
Liikearvon määrä Amer Sportsin taseessa 30.6.2009 oli 277,0 miljoonaa euroa (josta 40,4 miljoonaa 
euroa kohdistui Talvi ja ulkoilu -segmenttiin, 95,4 miljoonaa euroa Pallopelit-segmenttiin ja 141,2 
miljoonaa euroa Fitness-segmenttiin), ja muuta rajoittamattoman taloudellisen vaikutusajan omaavaa 
aineetonta omaisuutta oli 179,8 miljoonaa euroa (josta 177,7 miljoonaa euroa kohdistui Talvi ja ulkoilu 
-segmenttiin ja 2,1 miljoonaa euroa Fitness-segmenttiin). 
 
Käytettävissä olevat sitovat luottolimiitit listalleottoesitteen päivämäärällä 
 
Käytettävissä olevat sitovat luottolimiitit listalleottoesitteen päivämäärällä olivat 140 miljoonaa euroa. 
Tähän sisältyy elokuussa 2009 Pohjola Pankki Oyj:n kanssa solmittu 50 miljoonan euron limiitti. 
 
LISÄTIETOJA: 
Tommy Ilmoni, Amer Sports Oyj, sijoittajasuhde- ja viestintäjohtaja,  
puh. (09) 7257 8233, tommy.ilmoni@amersports.com 
 

http://www.amersports.com/anti2009


 
 

 

   

 

JAKELU 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.amersports.com 
 
AMER SPORTS OYJ 
Amer Sports Oyj (www.amersports.com) on yksi maailman johtavista urheiluvälineyhtiöstä, jonka 
kansainvälisesti tunnettuja tuotemerkkejä ovat Salomon, Wilson, Precor, Atomic, Suunto, Mavic ja 
Arc'teryx. Amer Sports tarjoaa teknisesti edistyksellisiä, suoritusta parantavia urheiluvälineitä 
aktiiviharrastajille. Toimintaa tasapainottavat monipuolinen lajivalikoima sekä läsnäolo kaikilla tärkeillä 
markkinoilla. 
 
 
HUOMAUTUS 
Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai 
välillisesti, kokonaan tai osittain, Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hongkongissa, Japanissa, Kanadassa 
tai Yhdysvalloissa. Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarjous arvopapereiden myymiseksi 
Yhdysvalloissa eikä tiedotteessa tarkoitettuja arvopapereita saa tarjota tai myydä Yhdysvalloissa ellei 
niitä olla rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (United States Securities Act of 1933, 
muutoksineen) ja sen nojalla annettujen säännösten tai määräysten mukaisesti tai ellei 
rekisteröintivelvollisuudesta ole poikkeusta. Arvopapereita koskevaa antia tai mitään sen osaa ei 
rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita myydä julkisesti Yhdysvalloissa.  
  
Tämä tiedote ei ole arvopapereiden mahdollista myyntiä tai hankintaa koskeva suora tai välillinen 
tarjous, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen tai myynti olisi 
lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevan poikkeuksen tai 
muun kyseisten alueiden arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista.  
 
Tässä esitetyt tiedot eivät ole tarjous myydä arvopapereita yleisölle Iso-Britanniassa. Arvopapereita 
koskevaa esitettä ei ole rekisteröity eikä rekisteröidä Iso-Britanniassa. Tässä esitetyt tiedot on 
suunnattu ainoastaan (i) henkilöille, jotka ovat Iso-Britannian ulkopuolella tai (ii) Iso-Britannian vuoden 
2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) vuoden 2005 määräyksen 
(Order 2005) ("Määräys") 19 (1) artiklan (Financial Promotion) mukaisille sijoitusalan ammattilaisille 
tai (iii) Määräyksen 49 (2) artiklan mukaisille yhtiöille, joilla on korkea varallisuusasema (high net 
worth entity), taikka muille henkilöille, joille asiakirja voidaan laillisesti tiedottaa (kaikki tällaiset henkilöt 
jäljempänä "asiaankuuluvat tahot"). Kaikki tähän tiedotteeseen liittyvä investointitoiminta on tarkoitettu 
ainoastaan asiankuuluvien tahojen saataville. Kenenkään, joka ei ole asiaankuuluva taho, ei tule 
toimia tämän asiakirjan perusteella tai luottaa sen sisältöön.  
  
Mikäli tämän tiedotteen perusteella katsottaisiin tarjottavan arvopapereita missään Esitedirektiivin 
implementoineessa Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa, tarjous osoitetaan ainoastaan tällaisessa 
maassa oleville Esitedirektiivin tarkoittamille kokeneille sijoittajille.  
  
Tästä tiedotteesta ei tehdä kopioita, eikä niitä tule jakaa tai lähettää Australiaan, Etelä-Afrikkaan, 
Hongkongiin, Japaniin, Kanadaan tai Yhdysvaltoihin. 

http://www.amersports.com/

